

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 7025/2023

**Carátula :** SOLICITUD DE COMPRA DE REPUESTOS PARA VEHICULOS DEL PROGR ECOGAS

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	MUÑOZ, CELIA GLADYS
<b>Código</b>	4780
<b>Cotización</b>	2023/3347
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	
1/0	1,00		PASO A PASO (REGULADOR DE MARCHA LENTA)			<b>21.000,00</b>
Preventivo:	17500		20%: 3500	Total: 21000	1,00	21.000,00
					MARCA:	ROYAL TEK
2/0	1,00		JUEGO DE CABLE DE BUJIA			<b>14.000,00</b>
Preventivo:	11800		20%: 2360	Total: 14160	1,00	14.000,00
					MARCA:	FERRAZI
3/0	4,00		BUJIAS			<b>13.800,00</b>
Preventivo:	2900		20%: 580	Total: 3480	4,00	3.450,00
					MARCA:	CHAMPION
4/0	1,00		JUEGO DE DISCO DE FRENOS DELANTEROS			<b>59.400,00</b>
Preventivo:	49500		20%: 9900	Total: 59400	1,00	59.400,00
					MARCA:	FREMAX
5/0	1,00		JUEGO DE PASTILLAS DELANTERAS			<b>13.800,00</b>
Preventivo:	11500		20%: 2300	Total: 13800	1,00	13.800,00
					MARCA:	LITTON
6/0	1,00		TAPA DE DISTRIBUCIÓN			<b>8.100,00</b>
Preventivo:	6800		20%: 1360	Total: 8160	1,00	8.100,00
					MARCA:	TECA
7/0	1,00		ROTOR DISTRIBUCIÓN ENCENDIDO			<b>3.900,00</b>
Preventivo:	3300		20%: 660	Total: 3960	1,00	3.900,00
					MARCA:	TECA
8/0	2,00		JUEGO DE PARRILLAS INFERIORES DELANTERAS (VIENEN 2 UNA PARA CADA RUEDA)			<b>103.200,00</b>
Preventivo:	43000		20%: 8600	Total: 51600	2,00	51.600,00
					MARCA:	SITEC
9/0	1,00		PORTA ESCOBILLA COMPLETA			<b>11.600,00</b>
Preventivo:	9700		20%: 1940	Total: 11640	1,00	11.600,00
					MARCA:	COFAC
10/0	1,00		CABLE DE EMBRAGUE			<b>10.400,00</b>
Preventivo:	8700		20%: 1740	Total: 10440	1,00	10.400,00
					MARCA:	FREMEC

Expediente : 7025/2023

Carátula : SOLICITUD DE COMPRA DE REPUESTOS PARA VEHICULOS DEL PROGR ECOGAS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	MUÑOZ, CELIA GLADYS
<b>Código</b>	4780
<b>Cotización</b>	2023/3347
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	1,00		BUJE CENTRAL BIM 1343 (REPARACIÓN BURRO DE ARRANQUE)		<b>3.100,00</b>
Preventivo:	2600		20%: 520 Total: 3120	PRECIO UNITARIO: 1,00	3.100,00
				MARCA: BYC	
12/0	1,00		BATERIA DE 75 X 12 V.		<b>105.000,00</b>
Preventivo:	87500		20%: 17500 Total: 105000	PRECIO UNITARIO: 1,00	105.000,00
				MARCA: SERMAT	
13/0	10,00		METROS DE CABLE 7 EN 1 TIPO TALLER DE 2 X 1.5 MM		<b>55.000,00</b>
Preventivo:	4600		20%: 920 Total: 5520	PRECIO UNITARIO: 10,00	5.500,00
				MARCA: BAUMOL	
14/0	1,00		FICHA MACHO Y HEMBRA		<b>28.800,00</b>
Preventivo:	24000		20%: 4800 Total: 28800	PRECIO UNITARIO: 1,00	28.800,00
				MARCA: REYMOTOR	
15/0	1,00		JUEGO DE FAROLES TIPO TRAS UNI TRASEROS		<b>26.000,00</b>
Preventivo:	21700		20%: 4340 Total: 26040	PRECIO UNITARIO: 1,00	26.000,00
				MARCA: BAIMIL	
16/0	2,00		FAROS LATERALES FLEXIBLES		<b>10.400,00</b>
Preventivo:	4400		20%: 880 Total: 5280	PRECIO UNITARIO: 2,00	5.200,00
				MARCA: BAIMIL	
17/0	1,00		ROLLO DE CINTA AISLADORA NEGRA DE 19 MM X 10 METROS		<b>1.700,00</b>
Preventivo:	1450		20%: 290 Total: 1740	PRECIO UNITARIO: 1,00	1.700,00
				MARCA: TACSA	
18/0	1,00		BOMBA DE AGUA TIPO VMG CUMMINS		<b>100.800,00</b>
Preventivo:	84000		20%: 16800 Total: 100800	PRECIO UNITARIO: 1,00	100.800,00
				MARCA: VMG	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 7025/2023

**Carátula :** SOLICITUD DE COMPRA DE REPUESTOS PARA VEHICULOS DEL PROGR ECOGAS

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	MUÑOZ, CELIA GLADYS
<b>Código</b>	4780
<b>Cotización</b>	2023/3347
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	
19/0	1,00		CORREA POLY V		<b>30.300,00</b>
Preventivo:	25300		20%: 5060 Total: 30360	1,00	30.300,00
			MARCA:	DAYCO	
20/0	1,00		JUEGO DE TAPONES BLOCK		<b>15.300,00</b>
Preventivo:	12800		20%: 2560 Total: 15360	1,00	15.300,00
			MARCA:	PAS-SON	
21/0	1,00		BATERIA 110 X 12. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR.		<b>200.880,00</b>
Preventivo:	167400		20%: 33480 Total: 200880	1,00	200.880,00
			MARCA:	SERMAT	
22/0	1,00		BARRA DE DIRECCIÓN		<b>624.000,00</b>
Preventivo:	520000		20%: 104000 Total: 624000	1,00	624.000,00
			MARCA:	LACUM	
23/0	1,00		TENSOR FLOTANTE DE LA POLY V		<b>116.300,00</b>
Preventivo:	97000		20%: 19400 Total: 116400	1,00	116.300,00
			MARCA:	EUROMOTOR	
24/0	1,00		BARRA DE DIRECCIÓN BRAZO PITMAN.		<b>101.300,00</b>
			ITEMS 13 AL 24 CORRESPONDE AL VEHICULO OFICIAL N° 126 CAMIÓN FORD 4000 DIESEL PERTENECIENTE AL PROGRAMA ECOGAS DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN DE GABINETE Y GOBIERNO.-	1,00	101.300,00
Preventivo:	84500		20%: 16900 Total: 101400		
			MARCA:	LENA	
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>24</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>1.678.080,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					